PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 01.602.782/0001-00
PRAÇA ELIANE QUEIROZ DA SILVA – Nº 25
CEP: 38.654-000 – DOM BOSCO - MG

PORTARIA Nº 080, DE 04 DE JULHO DE 2022.

Torna sem efeito as férias da Senhora Michaely Monik Cardoso, concedida através da Portaria nº 074, de 30 de junho de 2022 e dá outras Providências.
[bookmark: _GoBack]

		O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM BOSCO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da atribuição legal que lhe confere o artigo 86, inciso V, da lei orgânica do município, e

CONSIDERANDO que o requerimento solicitado pela Senhora Michaely Monik Cardoso, requerendo vacância por posse em outro cargo inacumulável a partir de 04 de julho de 2022.
	RESOLVE:

		Art. 1º - Tornar sem efeitos as férias da Senhora Michaely Monik Cardoso, matrícula 213-5, concedida através da Portaria nº 074, de 30 de junho de 2022 .

		Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

		Dom Bosco-MG, 04 de julho de 2022.

NELSON PEREIRA DE BRITO
Prefeito Municipal

Fone. (0xx38)3675-7137/7138/7139 – E-mail: prefeituradombosco@primeisp.com.br